CLÁUSULA SEGUNDA –  Fica  alterada  a  Cláusula  Quinta  (Do Prazo  Vigência  do  Contrato  E
REAJUSTE DE VALOR) prorrogando-se por mais um ano, iniciando-se em 02 janeiro de 2026 e
findando-se em 31 dezembro de 2026.
CLÁUSULA TERCEIRA – Fica alterada a Cláusula Segunda (Dos Preços), passando a ser o valor
total do contrato de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil), a serem pagos em 12 (doze) parcelas no valor
mensal de R$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e sobre o valor mensal ora contratado, de acordo com
art. 124 da lei 14.133/21.
Cinquenta reais) com efeito de acréscimo de 25%( vinte e cinco por cento)
CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA